
TROFÉU PROF. HIRAM MENEZES
50PISCINA METROS

CAMPEONATO SERGIPANO ABSOLUTO DE NATAÇÃO

19/11/20161Etapa: Data:
50M BORBOLETA FEM.ª PROVA1 ABSOLUTO 19/11/2016 Final

RSAB RAYSSA SANTANA SERGIPE 00:29.95 01/07/2016 FORTALEZA/CEABSOLUTO
RCH RAYSSA SANTANA AGITACAO/IATE/UNIT 00:30.45 28/10/2015 UNITABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 KÁTIA BARRETO 279374 1977 CEMASTER 00:44.58
2 CAROLINA BARRETO 099861 2000 AGITACAO/IATE/UNIT 00:33.14
3 VIVIANE DOS SANTOS 097064 1998 AGITACAO/IATE/UNIT 00:32.04
4 RAYSSA SANTANA 099865 2000 AGITACAO/IATE/UNIT 00:29.95
5 CATHERINE SOARES MAYNART 247220 2003 AGITACAO/IATE/UNIT 00:31.15
6 KAYLANE VITÓRIA GOMES 261267 2003 AGITACAO/IATE/UNIT 00:32.43
7 EVELYN DA CONCEIÇAO BONFIM 258924 2002 AGITACAO/IATE/UNIT 00:39.08
8 MÍRIAM ARAÚJO 98501 1981 AGITACAO/IATE/UNIT 99:99.9950M BORBOLETA MASC.ª PROVA2 ABSOLUTO 19/11/2016 Final

RSAB ARAKEN DE CASTRO MOREIRA NADART/SE 00:25.08 12/08/2005 ARACAJUABSOLUTO
RCH EDSON MIGUEL TELLES NAD'ART/SE 00:26.51 01/06/2013 PARQ. AQUÁTICO ZÉ ABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 IAN FELIPE CARVALHO V309297 2001 SESC 99:99.994 MARIO FERNANDO PINTO V279377 1999 SALESIANO 99:99.99
5 EDUARDO DANTAS CAPATTO 099815 1999 AQUATICASWIMCLUB 99:99.992 ª SÉRIE
1 JOÃO DE SOUZA CARDOSO 20824 1983 SALESIANO 00:32.20
2 CARLOS NATANAEL SANTOS 293070 2002 AGITACAO/IATE/UNIT 00:32.853 JOÃO GABRIEL SANTOS 265344 2001 NAD'ART 00:28.79
4 MÁRCIO SANTOS 099864 2000 AGITACAO/IATE/UNIT 00:26.385 DANILO LIMA 121627 1999 SALESIANO 00:27.22
6 CAUÃ  CARVALHO 247669 2003 NAD'ART 00:32.717 JOÃO BOSCO LIMA FILHO 308939 2003 NAD'ART 00:33.8450M BORBOLETA FEM.ª PROVA3 MIRIM/PETIZ 19/11/2016 Final

RSAB RAYSSA SANTANA SERGIPE 00:29.95 01/07/2016 FORTALEZA/CEABSOLUTO
RCH RAYSSA SANTANA AGITACAO/IATE/UNIT 00:30.45 28/10/2015 UNITABSOLUTO
RAIDA CATHERINE SOARES MAYNART AGITACAO/IATE/UNIT 00:31.79 28/10/2015 UNITMIRIM/PETIZ

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MARIA CLARA SOUZA V312814 2005 AGITACAO/IATE/UNIT 99:99.99
2 GIULIA R DE ANDRADE 309235 2007 AGITACAO/IATE/UNIT 00:49.193 MARIA DE LOURDES FARIAS 296417 2006 AGITACAO/IATE/UNIT 00:47.26
4 KELLEN KAYANY TORRES 293075 2004 AGITACAO/IATE/UNIT 00:40.065 MARINA BARROS DE OLIVEIRA 289733 2005 AGITACAO/IATE/UNIT 00:41.14
6 EMILY FERRAZ BOMFIM 309234 2007 AGITACAO/IATE/UNIT 00:48.407 CATHERINE LOUREIRO GUIMARÃES 312853 2007 AGITACAO/IATE/UNIT 00:58.3550M BORBOLETA MASC.ª PROVA4 MIRIM/PETIZ 19/11/2016 Final

RSAB ARAKEN DE CASTRO MOREIRA NADART/SE 00:25.08 12/08/2005 ARACAJUABSOLUTO
RCH EDSON MIGUEL TELLES NAD'ART/SE 00:26.51 01/06/2013 PARQ. AQUÁTICO ZÉ ABSOLUTO
RAIDA CAIO VIANA RODRIGUES NAD'ART/SE 00:31.33 09/05/2014 PARQ. AQUÁTICO ZÉ MIRIM/PETIZ
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Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 WAGNER REZENDE PORTELA 323482 2005 NAD'ART 99:99.99
4 CAUÃ BOHANA 309237 2007 AGITACAO/IATE/UNIT 00:58.14
5 LEVI FERREIRA MOURA 311056 2007 NAD'ART 01:03.032 ª SÉRIE
2 VITOR MACHADO DE OLIVEIRA 295090 2006 CEMASTER 00:45.533 NATAN JOSÉ TEIXEIRA 296386 2006 CEMASTER 00:44.16
4 THIAGO S. FOLLADOR 312859 2005 AGITACAO/IATE/UNIT 00:39.735 LUAN FELIPE ROCHA 293068 2005 AGITACAO/IATE/UNIT 00:40.17
6 RODRIGO EMANUEL BARBOSA 294715 2005 AGITACAO/IATE/UNIT 00:44.377 ARTHUR FARIAS ARAÚJO 312852 2007 AGITACAO/IATE/UNIT 00:49.91200M COSTAS FEM.ª PROVA5 ABSOLUTO 19/11/2016 Final

RSAB VITÓRIA SANTOS AGITACAO/IATE/UNIT 02:39.51 18/10/2013 PARQUE AQUÁTICO ZÉ ABSOLUTO
RCH VITÓRIA SANTOS AGITACAO/IATE/UNIT 02:42.99 01/06/2013 PARQ. AQUÁTICO ZÉ ABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ANNA KAROLLINY NASCIMENTO 294659 2002 AGITACAO/IATE/UNIT 04:01.05
4 LUANA XAVIER 099929 2000 AGITACAO/IATE/UNIT 02:39.545 PALOMA CATARINA MARTI 261270 2002 AGITACAO/IATE/UNIT 02:52.24200M COSTAS MASC.ª PROVA6 ABSOLUTO 19/11/2016 Final

RSAB DANIEL LIMA L FREITAS PAULO BEDEU 02:12.71 13/08/2007 PQ. AQUÁTICO ZÉ PEIXEABSOLUTO
RCH DANIEL LIMA L FREITAS PAULO BEDEU/SE 02:22.36 03/03/2007 ARACAJUABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 VITOR ALVAN SILVA 293058 2003 AGITACAO/IATE/UNIT 02:43.82200M COSTAS FEM.ª PROVA7 MIRIM/PETIZ 19/11/2016 Final
RSAB VITÓRIA SANTOS AGITACAO/IATE/UNIT 02:39.51 18/10/2013 PARQUE AQUÁTICO ZÉ ABSOLUTO
RCH VITÓRIA SANTOS AGITACAO/IATE/UNIT 02:42.99 01/06/2013 PARQ. AQUÁTICO ZÉ ABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 LAVYNYA CABRAL FERREIRA 311495 2007 AGITACAO/IATE/UNIT 99:99.99200M COSTAS MASC.ª PROVA8 MIRIM/PETIZ 19/11/2016 Final
RSAB DANIEL LIMA L FREITAS PAULO BEDEU 02:12.71 13/08/2007 PQ. AQUÁTICO ZÉ PEIXEABSOLUTO
RCH DANIEL LIMA L FREITAS PAULO BEDEU/SE 02:22.36 03/03/2007 ARACAJUABSOLUTO
RAIDA MANOEL MESSIAS NETO SWIMMING 02:57.28 09/05/2014 PARQ. AQUÁTICO ZÉ MIRIM/PETIZ

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 THALYS BRENO MOREIRA 293064 2004 AGITACAO/IATE/UNIT 99:99.99
4 IAGO IURY GAMA 302833 2006 NAD'ART 99:99.995 LUAN CÉSAR MOURA 305519 2004 NAD'ART 99:99.99100M LIVRE FEM.ª PROVA9 ABSOLUTO 19/11/2016 Final

RSAB SARAH MARQUES AGITACAO/IATE/UNIT 00:59.66 03/11/2012 GOIÂNIAABSOLUTO
RCH RAYSSA SANTANA AGITACAO/IATE/UNIT 01:04.13 09/05/2014 PARQ. AQUÁTICO ZÉ ABSOLUTO
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Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 CRISTYNA SANGENIS 079114 1974 AGITACAO/IATE/UNIT 01:39.91
4 ISLLA GIOVANNA ALCANTARA 293056 2002 AGITACAO/IATE/UNIT 01:21.55
5 MÍRIAM ARAÚJO 98501 1981 AGITACAO/IATE/UNIT 01:35.992 ª SÉRIE
2 EVELYN DA CONCEIÇAO BONFIM 258924 2002 AGITACAO/IATE/UNIT 01:14.463 VIVIANE DOS SANTOS 097064 1998 AGITACAO/IATE/UNIT 01:07.44
4 RAYSSA SANTANA 099865 2000 AGITACAO/IATE/UNIT 01:01.755 MANUELA GUERRA ABDIAS 250656 2003 AGITACAO/IATE/UNIT 01:03.87
6 KIRYA SOUZA SANTOS 279387 2003 NAD'ART 01:08.037 LAYSA GABRIELA SILVA 316182 2003 NAD'ART 01:20.28100M LIVRE MASC.ª PROVA10 ABSOLUTO 19/11/2016 Final

RSAB ARAKEN DE CASTRO MOREIRA ADBV/SE 00:52.62 10/11/2000 ARACAJUABSOLUTO
RCH ARAKEN DE CASTRO MOREIRA NADART/SE 00:54.51 26/02/2005 PARQUE AQUATICO ZÉ ABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 LUCAS TEIXEIRA BARBOSA 296389 2003 CEMASTER 01:26.48
4 JOÃO BOSCO LIMA FILHO 308939 2003 NAD'ART 01:12.465 JOÃO ANTONIO GOMES 281588 2000 CEMASTER 01:19.27
6 IGOR TADEU DOS SANTOS 309665 2003 AGITACAO/IATE/UNIT 01:43.282 ª SÉRIE
1 JOSÉ CARLOS TERRA NETO 316102 2002 AGITACAO/IATE/UNIT 01:09.29
2 RODRIGO RIBEIRO 284516 2002 SALESIANO 01:04.83
3 CAIO FELIPE BUENO 250662 2000 AGITACAO/IATE/UNIT 00:59.51
4 LUCIANO GOULART JÚNIOR 099887 2000 AGITACAO/IATE/UNIT 00:56.20
5 JOÃO GABRIEL SANTOS 265344 2001 NAD'ART 00:59.26
6 CAUÃ  CARVALHO 247669 2003 NAD'ART 01:03.10
7 MANUEL LEOPOLDO DOS SANTOS NETO 309664 1999 AGITACAO/IATE/UNIT 01:05.02
8 GUILHERME DEL PUPPO PRADO 295093 2001 AGITACAO/IATE/UNIT 01:10.98100M LIVRE FEM.ª PROVA11 MIRIM/PETIZ 19/11/2016 Final

RSAB SARAH MARQUES AGITACAO/IATE/UNIT 00:59.66 03/11/2012 GOIÂNIAABSOLUTO
RCH RAYSSA SANTANA AGITACAO/IATE/UNIT 01:04.13 09/05/2014 PARQ. AQUÁTICO ZÉ ABSOLUTO
RAIDA MANUELA GUERRA ABDIAS AGITACAO/IATE/UNIT 01:05.88 28/10/2015 UNITMIRIM/PETIZ

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 SOFIA DELLA GUARDIA MELO V315775 2004 CEMASTER 99:99.99
3 MARIA DE LOURDES FARIAS 296417 2006 AGITACAO/IATE/UNIT 01:27.284 MARIA EDUARDA DE MELO 312818 2004 NAD'ART 01:21.58
5 LUISA GRANDCHAMP SARMENTO 295541 2006 CEMASTER 01:23.896 EMILY FERRAZ BOMFIM 309234 2007 AGITACAO/IATE/UNIT 01:32.69100M LIVRE MASC.ª PROVA12 MIRIM/PETIZ 19/11/2016 Final

RSAB ARAKEN DE CASTRO MOREIRA ADBV/SE 00:52.62 10/11/2000 ARACAJUABSOLUTO
RCH ARAKEN DE CASTRO MOREIRA NADART/SE 00:54.51 26/02/2005 PARQUE AQUATICO ZÉ ABSOLUTO
RAIDA CAIO VIANA RODRIGUES NAD'ART/SE 01:05.69 09/05/2014 PARQ. AQUÁTICO ZÉ MIRIM/PETIZ

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 LUCA HORA PIRES 296383 2006 CEMASTER 01:42.15
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2 FRANCISCO SOARES VASCONCELOS 311058 2007 CEMASTER 01:36.57
3 CAUÃ BOHANA 309237 2007 AGITACAO/IATE/UNIT 01:33.28
4 WAGNER REZENDE PORTELA 323482 2005 NAD'ART 01:32.88
5 NATAN JOSÉ TEIXEIRA 296386 2006 CEMASTER 01:32.97
6 CÁSSIO SANTOS FRANÇA 297209 2005 AGITACAO/IATE/UNIT 01:34.56
7 PEDRO GABRIEL CARVALHO 304768 2004 AGITACAO/IATE/UNIT 01:37.48
8 LEVI FERREIRA MOURA 311056 2007 NAD'ART 01:47.642 ª SÉRIE
1 RAMIRO NICOLAS ORTEGA 296380 2005 CEMASTER 01:22.83
2 PEDRO HENRIQUE MIRANDA 309268 2005 NAD'ART 01:15.09
3 RIAN FONTES LIMA 269854 2004 NAD'ART 01:12.64
4 ARTUR VILELA DE QUEIROZ 296392 2006 NAD'ART 01:11.75
5 VICTOR AGUIAR CARVALHO 281587 2005 CEMASTER 01:12.01
6 IAN VEIGA 273400 2004 NAD'ART 01:13.37
7 CAUÃ FRANCO FERREIRA 316186 2006 NAD'ART 01:22.81
8 RODRIGO EMANUEL BARBOSA 294715 2005 AGITACAO/IATE/UNIT 01:26.31100M PEITO FEM.ª PROVA13 ABSOLUTO 19/11/2016 Final

RSAB VÍVIAN DOS SANTOS AGITACAO/IATE/UNIT 01:16.69 07/06/2014 ARACAJUABSOLUTO
RCH VÍVIAN DOS SANTOS AGITACAO/IATE/UNIT 01:21.02 09/05/2014 PARQ. AQUÁTICO ZÉ ABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 KÁTIA BARRETO 279374 1977 CEMASTER 01:55.44
4 VÍVIAN DOS SANTOS 097063 1998 AGITACAO/IATE/UNIT 01:17.325 TAYNA GOIS SANTANA 247642 2003 AGITACAO/IATE/UNIT 01:26.83100M PEITO MASC.ª PROVA14 ABSOLUTO 19/11/2016 Final

RSAB MARCOS CRUZ JUNIOR SERGIPE 01:08.77 02/07/2016 FORTALEZA/CEABSOLUTO
RCH EDUARDO DANTAS CAPATTO AQUATICASWIMCLUB 01:09.43 28/10/2015 UNITABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 DANILLO TELES BATISTA 296379 2003 CEMASTER 01:43.98
3 CARLOS FELIPE DA FONSECA 279372 2000 AGITACAO/IATE/UNIT 01:11.064 MARCOS CRUZ JUNIOR 281446 1997 AGITACAO/IATE/UNIT 01:08.77
5 VITOR ANFRISIO SOUZA 312942 1993 AQUATICASWIMCLUB 01:09.356 JOSÉ CARLOS TERRA NETO 316102 2002 AGITACAO/IATE/UNIT 01:32.03
7 LUCAS TEIXEIRA BARBOSA 296389 2003 CEMASTER 01:53.30100M PEITO FEM.ª PROVA15 MIRIM/PETIZ 19/11/2016 Final

RSAB VÍVIAN DOS SANTOS AGITACAO/IATE/UNIT 01:16.69 07/06/2014 ARACAJUABSOLUTO
RCH VÍVIAN DOS SANTOS AGITACAO/IATE/UNIT 01:21.02 09/05/2014 PARQ. AQUÁTICO ZÉ ABSOLUTO
RAIDA TAYNA GOIS SANTANA AGITACAO/IATE/UNIT 01:28.99 28/10/2015 UNITMIRIM/PETIZ

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ALEXYA BUENO 312850 2005 AGITACAO/IATE/UNIT 99:99.994 CATHERINE LOUREIRO GUIMARÃES 312853 2007 AGITACAO/IATE/UNIT 02:06.49
5 MARIANA OLIVEIRA SANTOS 312808 2007 CEMASTER 99:99.992 ª SÉRIE
2 REBECA CAROLINE DA SILVA 300333 2006 SALESIANO 02:02.943 SOPHIA ARAÚJO VERÍSSIMO 296382 2006 CEMASTER 01:53.54
4 POLIANA BRASIL ANDRADE 277339 2004 AGITACAO/IATE/UNIT 01:25.265 LARA FABIANE TELES 273401 2004 AGITACAO/IATE/UNIT 01:33.29

de 1616/11/2016 23:23:36Piscina - Versão: 2.0.94.0 4



TROFÉU PROF. HIRAM MENEZES
50PISCINA METROS

CAMPEONATO SERGIPANO ABSOLUTO DE NATAÇÃO

6 MARIA EDUARDA DE MELO 312818 2004 NAD'ART 01:56.69
7 GIULIA R DE ANDRADE 309235 2007 AGITACAO/IATE/UNIT 02:03.07100M PEITO MASC.ª PROVA16 MIRIM/PETIZ 19/11/2016 Final

RSAB MARCOS CRUZ JUNIOR SERGIPE 01:08.77 02/07/2016 FORTALEZA/CEABSOLUTO
RCH EDUARDO DANTAS CAPATTO AQUATICASWIMCLUB 01:09.43 28/10/2015 UNITABSOLUTO
RAIDA GABRIEL CUNHA SANTIAGO AGITACAO/IATE/UNIT 01:32.80 01/06/2013 PARQ. AQUÁTICO ZÉ MIRIM/PETIZ

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 PEDRO NASCIMENTO SOUZA 312858 2006 AGITACAO/IATE/UNIT 01:49.913 RIAN FONTES LIMA 269854 2004 NAD'ART 01:39.73
4 LUAN FELIPE ROCHA 293068 2005 AGITACAO/IATE/UNIT 01:30.915 THIAGO S. FOLLADOR 312859 2005 AGITACAO/IATE/UNIT 01:39.68
6 EVERTON AILDO SILVA FILHO 300325 2004 SALESIANO 01:48.627 MATEUS TEIXEIRA BARBOSA 296388 2004 CEMASTER 99:99.99200M BORBOL. FEM.ª PROVA17 ABSOLUTO 19/11/2016 Final

RSAB RAÍSA FERREIRA AGITAÇÃO/IATE/SE 02:44.37 04/05/2008 PQ. AQUÁTICO ZÉ PEIXEABSOLUTO
RCH RAÍSA FERREIRA AGITAÇÃO/IATE/SE 02:51.23 07/03/2009 PQ. AQUÁTICO ZÉ PEIXEABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 KAYLANE VITÓRIA GOMES 261267 2003 AGITACAO/IATE/UNIT 02:55.65
4 CAROLINA BARRETO 099861 2000 AGITACAO/IATE/UNIT 02:49.31
5 CATHERINE SOARES MAYNART 247220 2003 AGITACAO/IATE/UNIT 02:55.13200M BORBOL. MASC.ª PROVA18 ABSOLUTO 19/11/2016 Final

RSAB DANIEL LIMA L FREITAS PAULO BEDEU/SE 02:17.25 03/05/2008 PQ. AQUÁTICO ZÉ PEIXEABSOLUTO
RCH MÁRCIO SANTOS AGITACAO/IATE/UNIT 02:26.32 28/10/2015 UNITABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 VITOR ALVAN SILVA 293058 2003 AGITACAO/IATE/UNIT 02:47.59
4 MÁRCIO SANTOS 099864 2000 AGITACAO/IATE/UNIT 02:18.08
5 MANOEL MESSIAS NETO 251049 2002 AQUATICASWIMCLUB 02:24.87200M BORBOL. MASC.ª PROVA20 MIRIM/PETIZ 19/11/2016 Final

RSAB DANIEL LIMA L FREITAS PAULO BEDEU/SE 02:17.25 03/05/2008 PQ. AQUÁTICO ZÉ PEIXEABSOLUTO
RCH MÁRCIO SANTOS AGITACAO/IATE/UNIT 02:26.32 28/10/2015 UNITABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 NATAN JOSÉ TEIXEIRA 296386 2006 CEMASTER 99:99.99
5 FELIPE SANTOS MACHADO 296391 2006 NAD'ART 99:99.9950M COSTAS FEM.ª PROVA21 ABSOLUTO 19/11/2016 Final

RSAB VITÓRIA SANTOS AMADEUS 00:32.47 02/12/2012 CUIABAABSOLUTO
RCH VITÓRIA SANTOS AGITACAO/IATE/UNIT 00:33.16 01/06/2013 PARQ. AQUÁTICO ZÉ ABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ISLLA GIOVANNA ALCANTARA 293056 2002 AGITACAO/IATE/UNIT 00:49.92
2 TAYNA GOIS SANTANA 247642 2003 AGITACAO/IATE/UNIT 00:35.373 KIRYA SOUZA SANTOS 279387 2003 NAD'ART 00:34.68
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4 LUANA XAVIER 099929 2000 AGITACAO/IATE/UNIT 00:33.21
5 PALOMA CATARINA MARTI 261270 2002 AGITACAO/IATE/UNIT 00:34.37
6 MANUELA GUERRA ABDIAS 250656 2003 AGITACAO/IATE/UNIT 00:35.33
7 EVELYN DA CONCEIÇAO BONFIM 258924 2002 AGITACAO/IATE/UNIT 00:44.26
8 CRISTYNA SANGENIS 079114 1974 AGITACAO/IATE/UNIT 00:53.0650M COSTAS MASC.ª PROVA22 ABSOLUTO 19/11/2016 Final

RSAB DANIEL LIMA L FREITAS PAULO BEDEU/SE 00:27.79 17/06/2007 ARACAJUABSOLUTO
RCH ARAKEN DE CASTRO MOREIRA NADART/SE 00:30.12 26/02/2005 PARQUE AQUATICO ZÉ ABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 IGOR TADEU DOS SANTOS 309665 2003 AGITACAO/IATE/UNIT 01:20.81
3 JOÃO DE SOUZA CARDOSO 20824 1983 SALESIANO 00:37.37
4 LUCIANO GOULART JÚNIOR 099887 2000 AGITACAO/IATE/UNIT 00:31.59
5 MANUEL LEOPOLDO DOS SANTOS NETO 309664 1999 AGITACAO/IATE/UNIT 00:36.35
6 GUILHERME DEL PUPPO PRADO 295093 2001 AGITACAO/IATE/UNIT 00:40.1550M COSTAS FEM.ª PROVA23 MIRIM/PETIZ 19/11/2016 Final

RSAB VITÓRIA SANTOS AMADEUS 00:32.47 02/12/2012 CUIABAABSOLUTO
RCH VITÓRIA SANTOS AGITACAO/IATE/UNIT 00:33.16 01/06/2013 PARQ. AQUÁTICO ZÉ ABSOLUTO
RAIDA TAYNA GOIS SANTANA AGITACAO/IATE/UNIT 00:35.18 28/10/2015 UNITMIRIM/PETIZ

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MARIA CLARA SOUZA V312814 2005 AGITACAO/IATE/UNIT 00:58.684 KELLEN KAYANY TORRES 293075 2004 AGITACAO/IATE/UNIT 00:45.145 LUISA GRANDCHAMP SARMENTO 295541 2006 CEMASTER 00:46.76
6 SOFIA DELLA GUARDIA MELO V315775 2004 CEMASTER 99:99.9950M COSTAS MASC.ª PROVA24 MIRIM/PETIZ 19/11/2016 Final

RSAB DANIEL LIMA L FREITAS PAULO BEDEU/SE 00:27.79 17/06/2007 ARACAJUABSOLUTO
RCH ARAKEN DE CASTRO MOREIRA NADART/SE 00:30.12 26/02/2005 PARQUE AQUATICO ZÉ ABSOLUTO
RAIDA MÁRIO GABRIEL BITTENCOURT AGITACAO/IATE/UNIT 00:37.72 28/10/2015 UNITMIRIM/PETIZ

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ARTHUR FARIAS ARAÚJO 312852 2007 AGITACAO/IATE/UNIT 99:99.994 ARTUR VILELA DE QUEIROZ 296392 2006 NAD'ART 99:99.99
5 CAUÃ BOHANA 309237 2007 AGITACAO/IATE/UNIT 99:99.992 ª SÉRIE
2 PEDRO GABRIEL CARVALHO 304768 2004 AGITACAO/IATE/UNIT 00:59.77
3 CAUÃ FRANCO FERREIRA 316186 2006 NAD'ART 00:49.15
4 LUCA HORA PIRES 296383 2006 CEMASTER 00:47.17
5 FRANCISCO SOARES VASCONCELOS 311058 2007 CEMASTER 00:48.35
6 PEDRO NASCIMENTO SOUZA 312858 2006 AGITACAO/IATE/UNIT 00:54.83
7 CÁSSIO SANTOS FRANÇA 297209 2005 AGITACAO/IATE/UNIT 01:00.173 ª SÉRIE
1 THALYS BRENO MOREIRA 293064 2004 AGITACAO/IATE/UNIT 00:44.762 MATEUS TEIXEIRA BARBOSA 296388 2004 CEMASTER 00:44.50
3 PEDRO HENRIQUE MIRANDA 309268 2005 NAD'ART 00:41.724 LUAN CÉSAR MOURA 305519 2004 NAD'ART 00:36.62
5 VICTOR AGUIAR CARVALHO 281587 2005 CEMASTER 00:39.626 IAGO IURY GAMA 302833 2006 NAD'ART 00:44.49
7 VITOR MACHADO DE OLIVEIRA 295090 2006 CEMASTER 00:44.53
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8 RAMIRO NICOLAS ORTEGA 296380 2005 CEMASTER 00:46.99200M MEDLEY FEM.ª PROVA25 ABSOLUTO 19/11/2016 Final
RSAB REBECA SILVA NADART/SE 02:37.91 26/09/2009 ARACAJUABSOLUTO
RCH HELINE OLIVEIRA GOIS PAULO BEDEU/SE 02:45.68 26/02/2005 PARQUE AQUATICO ZÉ ABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 LUANA XAVIER 099929 2000 AGITACAO/IATE/UNIT 02:47.52
5 ANNA KAROLLINY NASCIMENTO 294659 2002 AGITACAO/IATE/UNIT 99:99.99200M MEDLEY MASC.ª PROVA26 ABSOLUTO 19/11/2016 Final

RSAB DANIEL LIMA L FREITAS PAULO BEDEU/SE 02:14.70 16/08/2007 RECIFEABSOLUTO
RCH DANIEL LIMA L FREITAS PAULO BEDEU/SE 02:24.59 03/03/2007 ARACAJUABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 DANILO LIMA 121627 1999 SALESIANO 99:99.993 CARLOS FELIPE DA FONSECA 279372 2000 AGITACAO/IATE/UNIT 02:42.66
4 MANOEL MESSIAS NETO 251049 2002 AQUATICASWIMCLUB 02:30.87
5 MARCOS CRUZ JUNIOR 281446 1997 AGITACAO/IATE/UNIT 02:39.01
6 VITOR ANFRISIO SOUZA 312942 1993 AQUATICASWIMCLUB 99:99.99
7 CARLOS NATANAEL SANTOS 293070 2002 AGITACAO/IATE/UNIT 99:99.99200M MEDLEY FEM.ª PROVA27 MIRIM/PETIZ 19/11/2016 Final

RSAB REBECA SILVA NADART/SE 02:37.91 26/09/2009 ARACAJUABSOLUTO
RCH HELINE OLIVEIRA GOIS PAULO BEDEU/SE 02:45.68 26/02/2005 PARQUE AQUATICO ZÉ ABSOLUTO
RAIDA TAYNA GOIS SANTANA AGITACAO/IATE/UNIT 03:12.20 09/05/2014 PARQ. AQUÁTICO ZÉ MIRIM/PETIZ

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 LAVYNYA CABRAL FERREIRA 311495 2007 AGITACAO/IATE/UNIT 99:99.99
4 POLIANA BRASIL ANDRADE 277339 2004 AGITACAO/IATE/UNIT 02:46.99
5 LARA FABIANE TELES 273401 2004 AGITACAO/IATE/UNIT 02:56.00200M MEDLEY MASC.ª PROVA28 MIRIM/PETIZ 19/11/2016 Final

RSAB DANIEL LIMA L FREITAS PAULO BEDEU/SE 02:14.70 16/08/2007 RECIFEABSOLUTO
RCH DANIEL LIMA L FREITAS PAULO BEDEU/SE 02:24.59 03/03/2007 ARACAJUABSOLUTO
RAIDA MÁRIO GABRIEL BITTENCOURT AGITACAO/IATE/UNIT 02:56.37 28/10/2015 UNITMIRIM/PETIZ

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 IAN VEIGA 273400 2004 NAD'ART 03:10.30
5 FELIPE SANTOS MACHADO 296391 2006 NAD'ART 03:17.06REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA29 ABSOLUTO 19/11/2016 Final

RSAB AGITAÇÃO/IATE CLUBE "A" AGITACAO/IATE/UNIT 01:55.64 27/06/2012 ARACAJUABSOLUTO
RCH NADART "A" NADART/SE 02:02.05 03/03/2007 ARACAJUABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 AGITAÇÃO/IATE CLUBE "C" 240009A 1800 AGITACAO/IATE/UNIT 99:99.99
4 AGITAÇÃO/IATE CLUBE "A" 240009D 1800 AGITACAO/IATE/UNIT 99:99.99
5 AGITAÇÃO/IATE CLUBE "B" 240009E 1800 AGITACAO/IATE/UNIT 99:99.99
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REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA30 ABSOLUTO 19/11/2016 Final
RSAB AGITAÇÃO/IATE CLUBE "A" AGITAÇÃO/IATE/SE 01:36.94 26/09/2009 ARACAJUABSOLUTO
RCH NADART "B" NAD'ART/SE 01:43.45 01/06/2013 PARQ. AQUÁTICO ZÉ ABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 AQUATICA A 298982 1800 AQUATICASWIMCLUB 99:99.99
4 AGITAÇÃO/IATE CLUBE "A" 240009D 1800 AGITACAO/IATE/UNIT 99:99.99
5 AGITAÇÃO/IATE CLUBE "B" 240009E 1800 AGITACAO/IATE/UNIT 99:99.99
6 AGITAÇÃO/IATE CLUBE "C" 240009A 1800 AGITACAO/IATE/UNIT 99:99.99REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA31 MIRIM/PETIZ 19/11/2016 Final

RSAB AGITAÇÃO/IATE CLUBE "A" AGITACAO/IATE/UNIT 01:55.64 27/06/2012 ARACAJUABSOLUTO
RCH NADART "A" NADART/SE 02:02.05 03/03/2007 ARACAJUABSOLUTO
RAIDA AGITAÇÃO/IATE CLUBE "B" AGITACAO/IATE/UNIT 02:12.32 09/05/2014 PARQ. AQUÁTICO ZÉ MIRIM/PETIZ

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 AGITAÇÃO/IATE CLUBE "C" 240009A 1800 AGITACAO/IATE/UNIT 03:00.47
4 AGITAÇÃO/IATE CLUBE "A" 240009D 1800 AGITACAO/IATE/UNIT 02:14.40
5 AGITAÇÃO/IATE CLUBE "B" 240009E 1800 AGITACAO/IATE/UNIT 02:35.54
6 CEMASTER A 281686 1800 CEMASTER 99:99.99REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA32 MIRIM/PETIZ 19/11/2016 Final

RSAB AGITAÇÃO/IATE CLUBE "A" AGITAÇÃO/IATE/SE 01:36.94 26/09/2009 ARACAJUABSOLUTO
RCH NADART "B" NAD'ART/SE 01:43.45 01/06/2013 PARQ. AQUÁTICO ZÉ ABSOLUTO
RAIDA NADART "A" NAD'ART/SE 02:08.09 09/05/2014 PARQ. AQUÁTICO ZÉ MIRIM/PETIZ

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 SALESIANO "A" 240018A 1800 SALESIANO 99:99.993 CEMASTER A 281686 1800 CEMASTER 02:35.12
4 NADART "A" 240064A 1800 NAD'ART 02:10.045 AGITAÇÃO/IATE CLUBE "A" 240009D 1800 AGITACAO/IATE/UNIT 02:21.88
6 CEMASTER B 281687 1800 CEMASTER 99:99.997 AGITAÇÃO/IATE CLUBE "B" 240009E 1800 AGITACAO/IATE/UNIT 99:99.99

20/11/20162Etapa: Data:50M LIVRE FEM.ª PROVA33 ABSOLUTO 20/11/2016 Final
RSAB SARAH MARQUES AGITACAO/IATE/UNIT 00:26.94 03/11/2012 GOIÂNIAABSOLUTO
RCH RAYSSA SANTANA AGITACAO/IATE/UNIT 00:28.46 10/05/2014 PARQ. AQUÁTICO ZÉ ABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 CRISTYNA SANGENIS 079114 1974 AGITACAO/IATE/UNIT 00:43.153 MÍRIAM ARAÚJO 98501 1981 AGITACAO/IATE/UNIT 00:38.10
4 ISLLA GIOVANNA ALCANTARA 293056 2002 AGITACAO/IATE/UNIT 00:34.155 LAYSA GABRIELA SILVA 316182 2003 NAD'ART 00:34.97
6 MAREE ERKKILA V325649 1974 AGITACAO/IATE/UNIT 00:42.262 ª SÉRIE
1 EVELYN DA CONCEIÇAO BONFIM 258924 2002 AGITACAO/IATE/UNIT 00:32.15
2 VYCTÓRIA MARQUES 101963 1998 AGITACAO/IATE/UNIT 00:31.04
3 VIVIANE DOS SANTOS 097064 1998 AGITACAO/IATE/UNIT 00:30.51
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4 RAYSSA SANTANA 099865 2000 AGITACAO/IATE/UNIT 00:27.59
5 MANUELA GUERRA ABDIAS 250656 2003 AGITACAO/IATE/UNIT 00:28.68
6 KIRYA SOUZA SANTOS 279387 2003 NAD'ART 00:30.99
7 CATHERINE SOARES MAYNART 247220 2003 AGITACAO/IATE/UNIT 00:31.21
8 PALOMA CATARINA MARTI 261270 2002 AGITACAO/IATE/UNIT 00:32.3550M LIVRE MASC.ª PROVA34 ABSOLUTO 20/11/2016 Final

RSAB ALEXANDRE PATRICK DE L CRAIG PAULO BEDEU 00:23.55 01/12/2007 PQ. AQUÁTICO ZÉ PEIXEABSOLUTO
RCH ARAKEN DE CASTRO MOREIRA NADART/SE 00:24.29 27/02/2005 PARQUE AQUATICO ZÉ ABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LUCAS TEIXEIRA BARBOSA 296389 2003 CEMASTER 99:99.99
3 DANILLO TELES BATISTA 296379 2003 CEMASTER 00:33.68
4 JOÃO ANTONIO GOMES 281588 2000 CEMASTER 00:30.46
5 JOÃO BOSCO LIMA FILHO 308939 2003 NAD'ART 00:30.56
6 IGOR TADEU DOS SANTOS 309665 2003 AGITACAO/IATE/UNIT 00:44.72
7 IAN FELIPE CARVALHO V309297 2001 SESC 00:29.582 ª SÉRIE
1 JOSÉ CARLOS TERRA NETO 316102 2002 AGITACAO/IATE/UNIT 00:30.18
2 CAUÃ  CARVALHO 247669 2003 NAD'ART 00:26.813 JOÃO GABRIEL SANTOS 265344 2001 NAD'ART 00:26.51
4 MÁRCIO SANTOS 099864 2000 AGITACAO/IATE/UNIT 00:24.485 LUCIANO GOULART JÚNIOR 099887 2000 AGITACAO/IATE/UNIT 00:25.20
6 CAIO FELIPE BUENO 250662 2000 AGITACAO/IATE/UNIT 00:26.607 RODRIGO RIBEIRO 284516 2002 SALESIANO 00:28.55
8 GUILHERME DEL PUPPO PRADO 295093 2001 AGITACAO/IATE/UNIT 00:30.2450M LIVRE FEM.ª PROVA35 MIRIM/PETIZ 20/11/2016 Final

RSAB SARAH MARQUES AGITACAO/IATE/UNIT 00:26.94 03/11/2012 GOIÂNIAABSOLUTO
RCH RAYSSA SANTANA AGITACAO/IATE/UNIT 00:28.46 10/05/2014 PARQ. AQUÁTICO ZÉ ABSOLUTO
RAIDA MANUELA GUERRA ABDIAS AGITACAO/IATE/UNIT 00:29.80 29/10/2015 UNITMIRIM/PETIZ

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 SOFIA DELLA GUARDIA MELO V315775 2004 CEMASTER 99:99.99
4 MARIA CLARA SOUZA V312814 2005 AGITACAO/IATE/UNIT 00:49.37
5 JÚLIA VANESSA FARO 312805 2006 CEMASTER 00:52.46
6 GIULIA VIANA V316809 2004 SALESIANO 99:99.992 ª SÉRIE
1 SOPHIA ARAÚJO VERÍSSIMO 296382 2006 CEMASTER 00:40.97
2 ALEXYA BUENO 312850 2005 AGITACAO/IATE/UNIT 00:38.183 MARINA BARROS DE OLIVEIRA 289733 2005 AGITACAO/IATE/UNIT 00:35.89
4 KELLEN KAYANY TORRES 293075 2004 AGITACAO/IATE/UNIT 00:33.625 MARIA EDUARDA DE MELO 312818 2004 NAD'ART 00:34.29
6 LUISA GRANDCHAMP SARMENTO 295541 2006 CEMASTER 00:37.277 NICOLE NORAH CHIRINOS 296381 2006 CEMASTER 00:39.54
8 REBECA CAROLINE DA SILVA 300333 2006 SALESIANO 00:41.5950M LIVRE MASC.ª PROVA36 MIRIM/PETIZ 20/11/2016 Final

RSAB ALEXANDRE PATRICK DE L CRAIG PAULO BEDEU 00:23.55 01/12/2007 PQ. AQUÁTICO ZÉ PEIXEABSOLUTO
RCH ARAKEN DE CASTRO MOREIRA NADART/SE 00:24.29 27/02/2005 PARQUE AQUATICO ZÉ ABSOLUTO
RAIDA CAIO VIANA RODRIGUES NAD'ART/SE 00:28.81 10/05/2014 PARQ. AQUÁTICO ZÉ MIRIM/PETIZ

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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1 ª SÉRIE
3 ADRIAN PIMENTA V316812 2004 SALESIANO 99:99.99
4 FRANCISCO SOARES VASCONCELOS 311058 2007 CEMASTER 00:41.535 LEVI FERREIRA MOURA 311056 2007 NAD'ART 00:42.95
6 PEDRO GABRIEL CARVALHO 304768 2004 AGITACAO/IATE/UNIT 99:99.992 ª SÉRIE
1 LUCA HORA PIRES 296383 2006 CEMASTER 00:38.882 RODRIGO EMANUEL BARBOSA 294715 2005 AGITACAO/IATE/UNIT 00:37.29
3 IAGO IURY GAMA 302833 2006 NAD'ART 00:35.784 MATEUS TEIXEIRA BARBOSA 296388 2004 CEMASTER 00:34.95
5 ARTHUR MAGALHÃES RODRIGUES 296387 2006 CEMASTER 00:35.536 VITOR MACHADO DE OLIVEIRA 295090 2006 CEMASTER 00:36.94
7 RAMIRO NICOLAS ORTEGA 296380 2005 CEMASTER 00:37.308 WAGNER REZENDE PORTELA 323482 2005 NAD'ART 00:39.123 ª SÉRIE
1 ARTUR VILELA DE QUEIROZ 296392 2006 NAD'ART 00:32.76
2 VICTOR AGUIAR CARVALHO 281587 2005 CEMASTER 00:32.17
3 PEDRO HENRIQUE MIRANDA 309268 2005 NAD'ART 00:31.75
4 RIAN FONTES LIMA 269854 2004 NAD'ART 00:30.90
5 THIAGO S. FOLLADOR 312859 2005 AGITACAO/IATE/UNIT 00:31.68
6 LUAN CÉSAR MOURA 305519 2004 NAD'ART 00:31.77
7 IAN VEIGA 273400 2004 NAD'ART 00:32.42
8 OCTÁVIO BARROSO GOUVEIA 312857 2007 AGITACAO/IATE/UNIT 00:33.90200M PEITO FEM.ª PROVA37 ABSOLUTO 20/11/2016 Final

RSAB VÍVIAN DOS SANTOS AGITACAO/IATE/UNIT 02:53.47 02/09/2016 MACEIÓ/ALABSOLUTO
RCH REBECA SILVA NADART/SE 03:02.71 08/03/2009 PQ. AQUÁTICO ZÉ PEIXEABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ANNA KAROLLINY NASCIMENTO 294659 2002 AGITACAO/IATE/UNIT 04:26.444 VÍVIAN DOS SANTOS 097063 1998 AGITACAO/IATE/UNIT 02:53.47
5 TAYNA GOIS SANTANA 247642 2003 AGITACAO/IATE/UNIT 03:08.66
6 KÁTIA BARRETO 279374 1977 CEMASTER 99:99.99200M PEITO MASC.ª PROVA38 ABSOLUTO 20/11/2016 Final

RSAB EDUARDO DANTAS CAPATTO AQUATICASWIMCLUB 02:29.28 05/06/2015 RECIFEABSOLUTO
RSAB EDUARDO DANTAS CAPATTO AQUATICASWIMCLUB 02:34.40 29/10/2015 UNITABSOLUTO
RCH EDUARDO DANTAS CAPATTO CS SERGIPE 02:34.12 10/05/2014 PARQ. AQUÁTICO ZÉ ABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 VITOR ANFRISIO SOUZA 312942 1993 AQUATICASWIMCLUB 99:99.99
4 CARLOS FELIPE DA FONSECA 279372 2000 AGITACAO/IATE/UNIT 02:35.61
5 MARCOS CRUZ JUNIOR 281446 1997 AGITACAO/IATE/UNIT 02:41.15200M PEITO FEM.ª PROVA39 MIRIM/PETIZ 20/11/2016 Final

RSAB VÍVIAN DOS SANTOS AGITACAO/IATE/UNIT 02:53.47 02/09/2016 MACEIÓ/ALABSOLUTO
RCH REBECA SILVA NADART/SE 03:02.71 08/03/2009 PQ. AQUÁTICO ZÉ PEIXEABSOLUTO
RAIDA TAYNA GOIS SANTANA AGITACAO/IATE/UNIT 03:17.33 29/10/2015 UNITMIRIM/PETIZ

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 LAVYNYA CABRAL FERREIRA 311495 2007 AGITACAO/IATE/UNIT 99:99.99
5 CATHERINE LOUREIRO GUIMARÃES 312853 2007 AGITACAO/IATE/UNIT 99:99.99
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200M PEITO MASC.ª PROVA40 MIRIM/PETIZ 20/11/2016 Final
RSAB EDUARDO DANTAS CAPATTO AQUATICASWIMCLUB 02:29.28 05/06/2015 RECIFEABSOLUTO
RSAB EDUARDO DANTAS CAPATTO AQUATICASWIMCLUB 02:34.40 29/10/2015 UNITABSOLUTO
RCH EDUARDO DANTAS CAPATTO CS SERGIPE 02:34.12 10/05/2014 PARQ. AQUÁTICO ZÉ ABSOLUTO
RAIDA MANOEL MESSIAS NETO SWIMMING 03:14.06 10/05/2014 PARQ. AQUÁTICO ZÉ MIRIM/PETIZ

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 OCTÁVIO BARROSO GOUVEIA 312857 2007 AGITACAO/IATE/UNIT 99:99.99
4 EVERTON AILDO SILVA FILHO 300325 2004 SALESIANO 99:99.99
5 LUAN FELIPE ROCHA 293068 2005 AGITACAO/IATE/UNIT 99:99.99
6 PEDRO NASCIMENTO SOUZA 312858 2006 AGITACAO/IATE/UNIT 99:99.99100M BORBOL. FEM.ª PROVA41 ABSOLUTO 20/11/2016 Final

RSAB SARAH MARQUES AGITACAO/IATE/UNIT 01:07.20 08/07/2012 RECIFEABSOLUTO
RCH RAYSSA SANTANA AGITACAO/IATE/UNIT 01:12.13 29/10/2015 UNITABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 CAROLINA BARRETO 099861 2000 AGITACAO/IATE/UNIT 01:12.71
4 RAYSSA SANTANA 099865 2000 AGITACAO/IATE/UNIT 01:08.975 CATHERINE SOARES MAYNART 247220 2003 AGITACAO/IATE/UNIT 01:12.21
6 KAYLANE VITÓRIA GOMES 261267 2003 AGITACAO/IATE/UNIT 01:14.53100M BORBOL. MASC.ª PROVA42 ABSOLUTO 20/11/2016 Final

RSAB ARAKEN DE CASTRO MOREIRA ADBV/SE 00:56.70 17/06/2001 PQE AQUATICO JULIO ABSOLUTO
RCH DANIEL LIMA SALESIANO 01:01.21 02/06/2012 ARACAJUABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 CARLOS NATANAEL SANTOS 293070 2002 AGITACAO/IATE/UNIT 01:15.054 MÁRCIO SANTOS 099864 2000 AGITACAO/IATE/UNIT 00:59.32
5 VITOR ALVAN SILVA 293058 2003 AGITACAO/IATE/UNIT 01:11.33100M BORBOL. FEM.ª PROVA43 MIRIM/PETIZ 20/11/2016 Final

RSAB SARAH MARQUES AGITACAO/IATE/UNIT 01:07.20 08/07/2012 RECIFEABSOLUTO
RCH RAYSSA SANTANA AGITACAO/IATE/UNIT 01:12.13 29/10/2015 UNITABSOLUTO
RAIDA KAYLANE VITÓRIA GOMES AGITACAO/IATE/UNIT 01:14.85 29/10/2015 UNITMIRIM/PETIZ

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MARINA BARROS DE OLIVEIRA 289733 2005 AGITACAO/IATE/UNIT 99:99.994 POLIANA BRASIL ANDRADE 277339 2004 AGITACAO/IATE/UNIT 01:13.83
5 LARA FABIANE TELES 273401 2004 AGITACAO/IATE/UNIT 01:23.046 GIULIA R DE ANDRADE 309235 2007 AGITACAO/IATE/UNIT 99:99.99100M BORBOL. MASC.ª PROVA44 MIRIM/PETIZ 20/11/2016 Final

RSAB ARAKEN DE CASTRO MOREIRA ADBV/SE 00:56.70 17/06/2001 PQE AQUATICO JULIO ABSOLUTO
RCH DANIEL LIMA SALESIANO 01:01.21 02/06/2012 ARACAJUABSOLUTO
RAIDA MANOEL MESSIAS NETO NAD'ART/SE 01:19.82 02/06/2013 PARQ. AQUÁTICO ZÉ MIRIM/PETIZ

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 FELIPE SANTOS MACHADO 296391 2006 NAD'ART 01:35.07
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5 ARTHUR FARIAS ARAÚJO 312852 2007 AGITACAO/IATE/UNIT 99:99.99100M COSTAS FEM.ª PROVA45 ABSOLUTO 20/11/2016 Final
RSAB CLARISSA SACRAMENTO PAULO BEDEU/SE 01:12.07 22/06/2008 BELÉMABSOLUTO
RCH LUANA XAVIER AGITACAO/IATE/UNIT 01:14.82 29/10/2015 UNITABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 KIRYA SOUZA SANTOS 279387 2003 NAD'ART 01:17.90
3 TAYNA GOIS SANTANA 247642 2003 AGITACAO/IATE/UNIT 01:16.90
4 LUANA XAVIER 099929 2000 AGITACAO/IATE/UNIT 01:13.26
5 VYCTÓRIA MARQUES 101963 1998 AGITACAO/IATE/UNIT 01:15.37
6 PALOMA CATARINA MARTI 261270 2002 AGITACAO/IATE/UNIT 01:17.79
7 ANNA KAROLLINY NASCIMENTO 294659 2002 AGITACAO/IATE/UNIT 01:50.81100M COSTAS MASC.ª PROVA46 ABSOLUTO 20/11/2016 Final

RSAB DANIEL LIMA L FREITAS PAULO BEDEU/SE 01:00.31 16/06/2007 ARACAJUABSOLUTO
RCH DANIEL LIMA L FREITAS PAULO BEDEU/SE 01:05.30 04/03/2007 ARACAJUABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 GUILHERME DEL PUPPO PRADO 295093 2001 AGITACAO/IATE/UNIT 01:20.57
5 MANUEL LEOPOLDO DOS SANTOS NETO 309664 1999 AGITACAO/IATE/UNIT 01:26.41100M COSTAS FEM.ª PROVA47 MIRIM/PETIZ 20/11/2016 Final

RSAB CLARISSA SACRAMENTO PAULO BEDEU/SE 01:12.07 22/06/2008 BELÉMABSOLUTO
RCH LUANA XAVIER AGITACAO/IATE/UNIT 01:14.82 29/10/2015 UNITABSOLUTO
RAIDA MANUELA GUERRA ABDIAS AGITACAO/IATE/UNIT 01:22.00 10/05/2014 PARQ. AQUÁTICO ZÉ MIRIM/PETIZ

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 LUISA GRANDCHAMP SARMENTO 295541 2006 CEMASTER 01:48.21
4 KELLEN KAYANY TORRES 293075 2004 AGITACAO/IATE/UNIT 01:40.39
5 LAVYNYA CABRAL FERREIRA 311495 2007 AGITACAO/IATE/UNIT 01:42.94
6 MARIA DE LOURDES FARIAS 296417 2006 AGITACAO/IATE/UNIT 99:99.99100M COSTAS MASC.ª PROVA48 MIRIM/PETIZ 20/11/2016 Final

RSAB DANIEL LIMA L FREITAS PAULO BEDEU/SE 01:00.31 16/06/2007 ARACAJUABSOLUTO
RCH DANIEL LIMA L FREITAS PAULO BEDEU/SE 01:05.30 04/03/2007 ARACAJUABSOLUTO
RAIDA CAIO VIANA RODRIGUES NAD'ART/SE 01:18.76 10/05/2014 PARQ. AQUÁTICO ZÉ MIRIM/PETIZ

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 CÁSSIO SANTOS FRANÇA 297209 2005 AGITACAO/IATE/UNIT 99:99.994 IAGO IURY GAMA 302833 2006 NAD'ART 99:99.99
5 CAUÃ FRANCO FERREIRA 316186 2006 NAD'ART 99:99.992 ª SÉRIE
2 VITOR MACHADO DE OLIVEIRA 295090 2006 CEMASTER 01:42.35
3 ARTHUR MAGALHÃES RODRIGUES 296387 2006 CEMASTER 01:34.55
4 LUAN CÉSAR MOURA 305519 2004 NAD'ART 01:21.65
5 VICTOR AGUIAR CARVALHO 281587 2005 CEMASTER 01:25.20
6 THALYS BRENO MOREIRA 293064 2004 AGITACAO/IATE/UNIT 01:37.57
7 FRANCISCO SOARES VASCONCELOS 311058 2007 CEMASTER 99:99.99200M LIVRE FEM.ª PROVA49 ABSOLUTO 20/11/2016 Final
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RSAB RAYSSA SANTANA AGITACAO/IATE/UNIT 02:19.12 28/05/2016 FORTALEZA/CEABSOLUTO
RCH EMMANUELLE MACHADO BORGES COESI CLUBE/SE 02:23.09 27/02/2005 ARACAJUABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 CRISTYNA SANGENIS 079114 1974 AGITACAO/IATE/UNIT 03:41.82
4 MANUELA GUERRA ABDIAS 250656 2003 AGITACAO/IATE/UNIT 02:25.98
5 CAROLINA BARRETO 099861 2000 AGITACAO/IATE/UNIT 02:33.39
6 MÍRIAM ARAÚJO 98501 1981 AGITACAO/IATE/UNIT 03:44.10200M LIVRE MASC.ª PROVA50 ABSOLUTO 20/11/2016 Final

RSAB DANIEL LIMA L FREITAS PAULO BEDEU/SE 01:58.44 17/08/2007 RECIFEABSOLUTO
RCH GUSTAVO MELO NAD'ART/SE 02:04.91 02/06/2013 PARQ. AQUÁTICO ZÉ ABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 DANILO LIMA 121627 1999 SALESIANO 99:99.99
2 CARLOS NATANAEL SANTOS 293070 2002 AGITACAO/IATE/UNIT 02:31.03
3 CAIO FELIPE BUENO 250662 2000 AGITACAO/IATE/UNIT 02:15.72
4 MANOEL MESSIAS NETO 251049 2002 AQUATICASWIMCLUB 02:11.73
5 LUCIANO GOULART JÚNIOR 099887 2000 AGITACAO/IATE/UNIT 02:14.48
6 VITOR ALVAN SILVA 293058 2003 AGITACAO/IATE/UNIT 02:27.42
7 JOÃO BOSCO LIMA FILHO 308939 2003 NAD'ART 02:36.66200M LIVRE FEM.ª PROVA51 MIRIM/PETIZ 20/11/2016 Final

RSAB RAYSSA SANTANA AGITACAO/IATE/UNIT 02:19.12 28/05/2016 FORTALEZA/CEABSOLUTO
RCH EMMANUELLE MACHADO BORGES COESI CLUBE/SE 02:23.09 27/02/2005 ARACAJUABSOLUTO
RAIDA MANUELA GUERRA ABDIAS AGITACAO/IATE/UNIT 02:31.52 29/10/2015 UNITMIRIM/PETIZ

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 CATHERINE LOUREIRO GUIMARÃES 312853 2007 AGITACAO/IATE/UNIT 99:99.99
3 NICOLE NORAH CHIRINOS 296381 2006 CEMASTER 03:15.90
4 MARIA EDUARDA DE MELO 312818 2004 NAD'ART 03:06.15
5 MARIA DE LOURDES FARIAS 296417 2006 AGITACAO/IATE/UNIT 03:11.85
6 EMILY FERRAZ BOMFIM 309234 2007 AGITACAO/IATE/UNIT 03:51.00200M LIVRE MASC.ª PROVA52 MIRIM/PETIZ 20/11/2016 Final

RSAB DANIEL LIMA L FREITAS PAULO BEDEU/SE 01:58.44 17/08/2007 RECIFEABSOLUTO
RCH GUSTAVO MELO NAD'ART/SE 02:04.91 02/06/2013 PARQ. AQUÁTICO ZÉ ABSOLUTO
RAIDA MANOEL MESSIAS NETO SWIMMING 02:28.21 10/05/2014 PARQ. AQUÁTICO ZÉ MIRIM/PETIZ

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 LEVI FERREIRA MOURA 311056 2007 NAD'ART 04:16.26
4 ARTHUR FARIAS ARAÚJO 312852 2007 AGITACAO/IATE/UNIT 03:11.155 PEDRO HENRIQUE MIRANDA 309268 2005 NAD'ART 03:15.12
6 WAGNER REZENDE PORTELA 323482 2005 NAD'ART 99:99.9950M PEITO FEM.ª PROVA53 ABSOLUTO 20/11/2016 Final

RSAB VÍVIAN DOS SANTOS AGITACAO/IATE/UNIT 00:33.84 25/09/2015 ARACAJUABSOLUTO
RCH VÍVIAN DOS SANTOS AGITACAO/IATE/UNIT 00:36.32 10/05/2014 PARQ. AQUÁTICO ZÉ ABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE
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2 LAYSA GABRIELA SILVA 316182 2003 NAD'ART 00:51.25
3 ISLLA GIOVANNA ALCANTARA 293056 2002 AGITACAO/IATE/UNIT 00:49.91
4 VÍVIAN DOS SANTOS 097063 1998 AGITACAO/IATE/UNIT 00:34.87
5 KAYLANE VITÓRIA GOMES 261267 2003 AGITACAO/IATE/UNIT 00:41.22
6 KÁTIA BARRETO 279374 1977 CEMASTER 00:50.0450M PEITO MASC.ª PROVA54 ABSOLUTO 20/11/2016 Final

RSAB EDSON MIGUEL TELLES NAD'ART/SE 00:30.72 17/12/2014 RIO DE JANEIROABSOLUTO
RCH EDSON MIGUEL TELLES NAD'ART/SE 00:31.27 02/06/2013 PARQ. AQUÁTICO ZÉ ABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 IGOR TADEU DOS SANTOS 309665 2003 AGITACAO/IATE/UNIT 99:99.99
4 EDUARDO DANTAS CAPATTO 099815 1999 AQUATICASWIMCLUB 99:99.99
5 MANUEL LEOPOLDO DOS SANTOS NETO 309664 1999 AGITACAO/IATE/UNIT 99:99.992 ª SÉRIE
1 DANILLO TELES BATISTA 296379 2003 CEMASTER 00:47.282 RODRIGO RIBEIRO 284516 2002 SALESIANO 00:39.72
3 CARLOS FELIPE DA FONSECA 279372 2000 AGITACAO/IATE/UNIT 00:32.674 MARCOS CRUZ JUNIOR 281446 1997 AGITACAO/IATE/UNIT 00:31.00
5 VITOR ANFRISIO SOUZA 312942 1993 AQUATICASWIMCLUB 00:31.046 CAUÃ  CARVALHO 247669 2003 NAD'ART 00:35.28
7 JOSÉ CARLOS TERRA NETO 316102 2002 AGITACAO/IATE/UNIT 00:41.308 LUCAS TEIXEIRA BARBOSA 296389 2003 CEMASTER 00:48.1450M PEITO FEM.ª PROVA55 MIRIM/PETIZ 20/11/2016 Final

RSAB VÍVIAN DOS SANTOS AGITACAO/IATE/UNIT 00:33.84 25/09/2015 ARACAJUABSOLUTO
RCH VÍVIAN DOS SANTOS AGITACAO/IATE/UNIT 00:36.32 10/05/2014 PARQ. AQUÁTICO ZÉ ABSOLUTO
RAIDA TAYNA GOIS SANTANA AGITACAO/IATE/UNIT 00:39.28 29/10/2015 UNITMIRIM/PETIZ

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 SOFIA DELLA GUARDIA MELO V315775 2004 CEMASTER 99:99.99
4 EMILY FERRAZ BOMFIM 309234 2007 AGITACAO/IATE/UNIT 01:00.96
5 JÚLIA VANESSA FARO 312805 2006 CEMASTER 01:02.63
6 POLIANA BRASIL ANDRADE 277339 2004 AGITACAO/IATE/UNIT 99:99.992 ª SÉRIE
1 REBECA CAROLINE DA SILVA 300333 2006 SALESIANO 00:54.072 ALEXYA BUENO 312850 2005 AGITACAO/IATE/UNIT 00:51.41
3 SOPHIA ARAÚJO VERÍSSIMO 296382 2006 CEMASTER 00:49.164 LARA FABIANE TELES 273401 2004 AGITACAO/IATE/UNIT 00:41.54
5 GIULIA VIANA V316809 2004 SALESIANO 00:48.096 MARINA BARROS DE OLIVEIRA 289733 2005 AGITACAO/IATE/UNIT 00:49.65
7 GIULIA R DE ANDRADE 309235 2007 AGITACAO/IATE/UNIT 00:53.328 MARIANA OLIVEIRA SANTOS 312808 2007 CEMASTER 00:55.1950M PEITO MASC.ª PROVA56 MIRIM/PETIZ 20/11/2016 Final

RSAB EDSON MIGUEL TELLES NAD'ART/SE 00:30.72 17/12/2014 RIO DE JANEIROABSOLUTO
RCH EDSON MIGUEL TELLES NAD'ART/SE 00:31.27 02/06/2013 PARQ. AQUÁTICO ZÉ ABSOLUTO
RAIDA JOÃO GUILHERME FORTUNATO CS SERGIPE 00:41.84 10/05/2014 PARQ. AQUÁTICO ZÉ MIRIM/PETIZ

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 PEDRO GABRIEL CARVALHO 304768 2004 AGITACAO/IATE/UNIT 00:58.04
3 NATAN JOSÉ TEIXEIRA 296386 2006 CEMASTER 00:54.31
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4 LUCA HORA PIRES 296383 2006 CEMASTER 00:53.01
5 RAMIRO NICOLAS ORTEGA 296380 2005 CEMASTER 00:53.73
6 CÁSSIO SANTOS FRANÇA 297209 2005 AGITACAO/IATE/UNIT 00:57.04
7 RODRIGO EMANUEL BARBOSA 294715 2005 AGITACAO/IATE/UNIT 00:58.242 ª SÉRIE
1 MATEUS TEIXEIRA BARBOSA 296388 2004 CEMASTER 00:47.23
2 EVERTON AILDO SILVA FILHO 300325 2004 SALESIANO 00:47.013 RIAN FONTES LIMA 269854 2004 NAD'ART 00:43.594 LUAN FELIPE ROCHA 293068 2005 AGITACAO/IATE/UNIT 00:39.65
5 THIAGO S. FOLLADOR 312859 2005 AGITACAO/IATE/UNIT 00:43.54
6 OCTÁVIO BARROSO GOUVEIA 312857 2007 AGITACAO/IATE/UNIT 00:45.00
7 PEDRO NASCIMENTO SOUZA 312858 2006 AGITACAO/IATE/UNIT 00:47.16
8 THALYS BRENO MOREIRA 293064 2004 AGITACAO/IATE/UNIT 00:49.22REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA57 ABSOLUTO 20/11/2016 Final

RSAB FASE "A" FASE 02:10.61 19/05/2012 NATALABSOLUTO
RCH AGITAÇÃO/IATE CLUBE "B" AGITACAO/IATE/UNIT 02:16.04 29/10/2015 UNITABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 AGITAÇÃO/IATE CLUBE "C" 240009A 1800 AGITACAO/IATE/UNIT 99:99.994 AGITAÇÃO/IATE CLUBE "A" 240009D 1800 AGITACAO/IATE/UNIT 99:99.99
5 AGITAÇÃO/IATE CLUBE "B" 240009E 1800 AGITACAO/IATE/UNIT 99:99.99REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA58 ABSOLUTO 20/11/2016 Final

RSAB AGITAÇÃO/IATE CLUBE "A" AGITAÇÃO/IATE/SE 01:51.96 26/09/2009 ARACAJUABSOLUTO
RCH CSSERGIPE "A" CS SERGIPE 01:57.58 10/05/2014 PARQ. AQUÁTICO ZÉ ABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 AGITAÇÃO/IATE CLUBE "C" 240009A 1800 AGITACAO/IATE/UNIT 99:99.994 AGITAÇÃO/IATE CLUBE "A" 240009D 1800 AGITACAO/IATE/UNIT 99:99.99
5 AGITAÇÃO/IATE CLUBE "B" 240009E 1800 AGITACAO/IATE/UNIT 99:99.99REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA59 MIRIM/PETIZ 20/11/2016 Final

RSAB FASE "A" FASE 02:10.61 19/05/2012 NATALABSOLUTO
RCH AGITAÇÃO/IATE CLUBE "B" AGITACAO/IATE/UNIT 02:16.04 29/10/2015 UNITABSOLUTO
RAIDA AGITAÇÃO/IATE CLUBE "B" AGITACAO/IATE/UNIT 02:29.16 10/05/2014 PARQ. AQUÁTICO ZÉ MIRIM/PETIZ

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 AGITAÇÃO/IATE CLUBE "C" 240009A 1800 AGITACAO/IATE/UNIT 03:31.294 AGITAÇÃO/IATE CLUBE "A" 240009D 1800 AGITACAO/IATE/UNIT 02:37.98
5 AGITAÇÃO/IATE CLUBE "B" 240009E 1800 AGITACAO/IATE/UNIT 03:13.326 CEMASTER A 281686 1800 CEMASTER 99:99.99REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA60 MIRIM/PETIZ 20/11/2016 Final

RSAB AGITAÇÃO/IATE CLUBE "A" AGITAÇÃO/IATE/SE 01:51.96 26/09/2009 ARACAJUABSOLUTO
RCH CSSERGIPE "A" CS SERGIPE 01:57.58 10/05/2014 PARQ. AQUÁTICO ZÉ ABSOLUTO
RAIDA NADART "A" NAD'ART/SE 02:28.45 10/05/2014 PARQ. AQUÁTICO ZÉ MIRIM/PETIZ

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 CEMASTER B 281687 1800 CEMASTER 99:99.99
3 CEMASTER A 281686 1800 CEMASTER 02:59.77
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4 NADART "A" 240064A 1800 NAD'ART 02:35.34
5 AGITAÇÃO/IATE CLUBE "A" 240009D 1800 AGITACAO/IATE/UNIT 02:50.85
6 AQUATICA A 298982 1800 AQUATICASWIMCLUB 99:99.99
7 AGITAÇÃO/IATE CLUBE "B" 240009E 1800 AGITACAO/IATE/UNIT 99:99.99800M LIVRE MASC.ª PROVA61 ABSOLUTO 20/11/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
2 CAUÃ FRANCO FERREIRA 316186 2006 NAD'ART 99:99.99
3 FELIPE SANTOS MACHADO 296391 2006 NAD'ART 99:99.994 MANOEL MESSIAS NETO 251049 2002 AQUATICASWIMCLUB 99:99.99
5 IAN VEIGA 273400 2004 NAD'ART 99:99.996 ARTUR VILELA DE QUEIROZ 296392 2006 NAD'ART 99:99.99
7 CAIO FELIPE BUENO 250662 2000 AGITACAO/IATE/UNIT 99:99.99
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